TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ–VODA
Řada alterra SWP
KONCENTROVANÝ VÝKON PRO
VELKÉ OBJEKTY
Tepelná čerpadla řady alterra SWP vynikají svým výkonem. Z
výkonové řady od 29 kW do 160 kW bez problému vyberete to pravé
čerpadlo přímo pro Vás.
S výstupní teplotou až 70 °C  nachází svoje použití v bytových

PŘIPOJENÍ -- 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M
MAX.PRACOVNÍ TLAK bar 6 6 6 6 6 6
OBJEDNACÍ KÓD -- 13731 13732 13734 13735 13736 13737
PROVEDENÍ NA NOHÁCH
S VÝMĚNNÝM VAKEM*
HS
035
HS
050
HS
060
HS
080
HS
100
HS
150
HS
200
HS
250
HS
300
HS
400
HS
500
HS
600
HS
700
OBJEM l 35 50 60 80 100 150 200 250 300 400 500 600 700
PRŮMĚR mm 320 380 380 450 450 554 554 624 630 624 775 775 775
VÝŠKA mm 525 620 670 662 730 807 988 1006 1160 1520 1250 1525 1635
PŘIPOJENÍ -- 3/4“M 3/4“M 1“M 1“M 1“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M
MAX.PRACOVNÍ TLAK bar 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
OBJEDNACÍ KÓD -- 13738 13739 13740 13741 13742 13743 13744 13745 13746 13747 13748 13749 13750
* Expanzní nádoba HS035 nemá výměnný vak.
Správnou velikost expanzní nádoby musí stanovit projektant. Pro výpočet velikosti expanzní nádoby pro otopné
systémy je nutné znát vodní objem celé otopné soustavy (kotel, potrubí, otopná tělesa..), její maximální provozní
teplotu a tlak, převýšení nejvyššího bodu otopné soustavy nad expanzní nádobou a minimální požadovaný tlak
v kotelně.
OBJEM OBJ. KÓD
50 l 13785
60 a 80 l 13769
100 l 13770
150 a 200 l 13771
250 a 300 l 13772
400 l 13773
500 a 700 l 13774
Připojovací ventil
3/4“ Obj. kód 8770
1“ Obj. kód 12295
6/4“ Obj. kód 14492
Držák na zeď a připojovací ventil G 3/4“ F/M
Obj. kód 7766
TECHNICKÉ LISTY
1 WWW.FV-PLAST.CZ05/2019_B
Měřící a regulační technika obsahuje všechny komponenty, potřebné pro provoz chladících stropů
CoolFLEX. Součástí systému je prostorový termostat s ručním nastavením, konvertor rosného bodu,
čidlo vlhkosti a nástavec čidla do sádrokartonu.
1.	Ruční prostorový termostat
Elektronický prostorový termostat pro ovládání plošných systémů
topení a chlazení určený pro dvou i čtyř trubkové systémy. Umož-